- Лот № 1 - помещение мага-
зина, назначение: помещение
магазина, общей площадью 49,3
кв. м, этаж 1, номера на поэтаж-
ном плане 7, 8, 9, 10, 11, располо-
женное по адресу: УР, Сара-
пульский район,  с. Сигаево, ул.
Трудовая, д. 4, помещение 2.

Начальная цена с НДС 725 700
(семьсот двадцать пять тысяч
семьсот) рублей, шаг аукциона
- 30 000 (тридцать тысяч) руб-
лей. Размер задатка 20% от на-
чальной стоимости - 145 140 (Сто
сорок пять тысяч сто сорок) руб-
лей.

- Лот № 2 - магазин, назначе-
ние: торговое, 1 - этажный (под-
земных этажей - 0), общая пло-
щадь 54,6 кв. м, инв. № 11266, лит.
А и земельный участок с кадас-
тровый номер 18:18:032001:318,
категория земель: земли насе-
ленных пунктов, разрешенное
использование: для эксплуата-
ции магазина общей площадью
250 кв. м, расположенные по ад-
ресу: УР, Сарапульский район,
д. Борисово, ул. Совхозная,
д. 12«а».

Начальная цена с НДС 98 000
(Девяносто восемь тысяч) руб-
лей, шаг аукциона  - 4900 (Четы-
ре тысячи девятьсот) рублей.
Размер задатка 20% от началь-
ной стоимости - 19 600 (Девят-
надцать тысяч шестьсот) руб-
лей.

Покупателями имущества мо-
гут быть любые физические и
юридические лица, за исключе-
нием государственных и муни-